
Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace 
vyplívající z vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 30.10..2022. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí 
vydání. 

Venduct® Solar Duo Kit – univerzální hadicový a kabelový prostup      Montážní návod

Univerzální hadicový a kabelový prostup montujeme do 
profilovaných střešních krytin s krycí délkou 310 – 350 mm. 
Při montáži je nutné dodržet minimální sklon střechy a to 16°. 
Univerzální prostup uchytíme na střešní lať pomocí vrutů 
2 x 4 mm. Spodní hranu prostupu vytvarujeme do profilu 
střešní krytiny a následně přilepíme pomocí integrovaného 
butylkaučukového pásku. Po protažení hadic nebo kabelů 
pouzdrem hlavice, hlavici prostupu pootočíme ve směru 
instalace hadic nebo kabelů ( lze otáčet až o 75°). Dokrytí 
univerzálního prostupu provádíme v souladu s montážním 
návodem dané střešní krytiny. 

Postup montáže:

Komponenty/díly Nástroje/nářadí
Příslušenství 
není součástíSklon min./max Úprava EPDM manžety


	        

